
Hellma Gastronomický servis Praha s.r.o., Cukrovarská 982, Praha 9 Čakovice, www.hellma.cz Stránka: 1 z 2

CRISP & CREAMY MIX 200KS.

Složení
Jemné sušenky s citrónovou příchutí -
citrónový  krém  35%  (cukr,  rostlinné  oleje  (palmový,  slunečnicový),  sušené  plnotučné  MLÉKO,
PŠENIČNÝ  škrob,  kukuřičný  škrob,  sušený  VAJEČNÝ  žloutek,  koncentrovaná  citrónová  šťáva  1%,
maltodextrin, emulgátor: E322; aromata), PŠENIČNÁ mouka, rostlinné oleje (palmový, slunečnicový),
cukr, glukózový sirup, VEJCE, máslo (MLÉKO), sušené plnotučné MLÉKO, emulgátor: E322; sůl, kypřící
látky: E500ii, E503ii; aromata. Může obsahovat stopy: sója a jiné ořechy.
Nutriční údaje................................100 g:
E n e r g e t i c k á  h o d n o t a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 2 1 7  k J  /  5 3 0  k c a l
Tuky... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29,5  g
z toho nasycené mastné kyseliny................13,1 Sacharidy.....................................................59,7 g
z toho cukry.................................................30,6 g
Bílkoviny...................................................... 6,0g Sůl................................................................0,39g

Jemné sušenky s čokoládou – čokoládový
krém 35% (cukr, rostlinné oleje: (palmový, slunečnicový), kakaový prášek 9%, LÍSKOOŘÍŠKOVÁ pasta,
sušené plnotučné MLÉKO, kakaová pasta 3%, čokoláda 2,5% (cukr, kakaová pasta, kakaové máslo,
emulgátor: E322; aromata) emulgátor: E322; aromata), PŠENIČNÁ mouka, rostlinné oleje (palmový,
slunečnicový), cukr, VEJCE, glukózový sirup, máslo (MLÉKO), kakaový prášek 2,2%, emulgátor: E322;
sůl, kypřící látky: E500ii, E503ii; aromata. Může obsahovat stopy: sója, arašídy a jiné ořechy.



Hellma Gastronomický servis Praha s.r.o., Cukrovarská 982, Praha 9 Čakovice, www.hellma.cz Stránka: 2 z 2

Nutriční údaje..................................... 100 g
Energetická hodnota...........................2283 kJ / 547 kcal
Tuky................................................... 33,0 g
z toho nasycené mastné kyseliny...... 14,3 g
Sacharidy........................................... 54,6 g
z toho cukry........................................ 27,9 g
Bílkoviny..............................................6,4 g
Sůl...................................................... 0,50 g

Podrobnosti

Kód výrobku: 70102391 Rozměry balení
(délka): 285 mm

Hmotnost balení: 988 g Rozměry balení
(šířka): 193 mm

Obsah balení: 200 ks Rozměry balení
(výška): 148 mm

EAN: 4003148723912 Paletizace: 198 kartonů na
paletě

Skladování: Skladujte v suchu a chladu. Chraňte před
slunečním zářením.


